Проект
Об избрании
Директора - Главного врача

ООО "Санаторий Варзи-Ятчи"

В соответствии  с пунктом 4.3.30. Устава Федерации профсоюзов Удмуртской Республики Президиум Федерации профсоюзов Удмуртской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать на должность Директора - Главного врача ООО "Санаторий Варзи-Ятчи" Калимуллина Рамила Широзовича сроком на 5 (пять) лет.

2. Поручить  Председателю Федерации профсоюзов УР Шерстобиту С.В. заключить срочный трудовой договор с Калимуллиным Рамилом Широзовичем на срок с 27 декабря 2016 года по 26 декабря 2021 года.

Председатель

Федерации профсоюзов УР

        С.В. Шерстобит